Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 99»
ПРИКАЗ

10.01.2024 г. № 51/1

О внесении изменений в положение о сайте ДОО

Во исполнение приказа департамента образования администрациимуниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «Овнесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030 «Об утверждении положения о сайте образовательной организациимуниципального образования город Краснодар»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить новую редакцию Положения о сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 128» с учетом всех изменений идополнений в соответствии с приказом департамента образованияадминистрации муниципального образования город Краснодар от21.12.2022 № 2990 (приложение 1).2. Ответственному администратору сайта, делопроизводителюГлазуновой Я.В.:В срок до 09.02.2024 г. разместить всю необходимую информациюсогласно Положению.Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласноПоложению.3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А.Мальцева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1к приказу департамента образованияадминистрации муниципальногообразования город Краснодарот «21» декабря 2022 № 2990
1.10 Финансово-хозяйственнаядеятельность

Информация об объеме образовательной деятельности, финансовоеобеспечение которой осуществляется:
 за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета;
 за счет бюджетов субъектов Российской Федерации;
 за счет местных бюджетов;
 по договорам об оказании платных образовательных услуг

В начале календарногогода, не позднее 10рабочих дней со днясоздания, полученияили внесения в нихсоответствующихизменений

На принятыйсрок, послезавершениякоторого,документперемещается вархивКопия плана финансово-хозяйственной деятельностиМуниципальное задание на текущий годОтчет о выполнении муниципального задания за прошедший год В течение 30 дней послеокончания финансовогогодаОтчет о поступлении и расходовании финансовых и материальныхсредств по итогам финансового годаОтчет о финансово-хозяйственной деятельностиПоложение ДОО о порядке привлечения дополнительныхфинансовых средств, в том числе за счет добровольныхпожертвований физических лиц
Меняется по меренеобходимости

Образец договора пожертвованияОбразец квитанции с расчетным счетом ДОООтчеты о привлечении и расходовании дополнительныхфинансовых средств в организации Ежеквартально
Локальные акты организации о запрете незаконного сбораденежных средств с родителей (законных представителей)обучающихся

Постоянно

		2024-02-09T10:34:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128"